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La Digue Island Lodge

Seszele

La Digue Island Lodge to komfortowy hotel w przepięknym otoczeniu. 

OPIS

La Digue to przepiękna mała wyspa, na którą można dostać się jedynie promem, gdyż nie ma tutaj
lotniska. Znajduje się tu niewiele aut, a głównym środkiem transportu dla turystów jest rower.
Dojazd z Mahe trwa 15 minut samolotem, lub 45 minut promem do Praslin, a potem ok. 30 minut
promem na La Digue. La Digue Island Lodge to największy hotel na wyspie. Ten komfortowy
kompleks to jeden z nielicznych hoteli wybudowanych w tradycyjnym stylu i otoczonych tak
wspaniałą roślinnością. Hotel położony jest bezpośrednio na białej plaży Anse la Reunion,
oddalonej od ok. 10 minut od przystani promowej. Roztacza się stąd wspaniały widok na wyspę
Praslin. 

Kompleks położony jest bezpośrednio na plaży w tropikalnym ogrodzie z palmami kokosowymi. Do
dyspozycji gości jest 69 pokojów o różnym standardzie. 9 pokojów znajduje się w Yellow House,
pokoje o powierzchni ok. 30 m² znajdują się w XIX wiecznym domu kolonialnym. Każdy pokój
dysponuje dużą łazienką z prysznicem, wanną, toaletą, do której dostać się można po krętych

                               1 / 2



NAJLEPSZE NURKOWANIA
biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

schodach. W pokoju znajduje się także suszarka do włosów, telewizor, klimatyzacja, telefon, barek,
czajnik. 7 pokojów znajduje się w Petit Village, szeregowym bungalowie. Mają one powierzchnię ok.
35 m², własnym mały taras i wyposażenie jak te w Yellow House. 45 pokrytych słomą Garden Chalet
i 14 Beach Chalet (w pobliżu plaży) mają 45 m² powierzchni, wyposażenie jest odrobinę lepsze niż w
poprzednich pokojach. Chalet są odpowiednie dla rodzin, pod dachem znajdują się 2 dodatkowe
łóżka, do których można się dostać po drabinie. 9 Suite znajduje się w Plantation Beach House,
mają one powierzchnię ok. 55 m², są urządzone w kolonialnym stylu, a część z nich posiada dwie
sypialnie. W hotelowej restauracji serwowane są pyszne dania kuchni kreolskiej i międzynarodowej.
Śniadania podawane są w formie bufetu, kolacje w formie bufetu lub wyboru z menu. Przy dużym
basenie z brodzikiem dla dzieci znajduje się restauracja (czynna w południe) i bar. Do dyspozycji
gości zarówno na plaży jak i przy basenie znajdują się leżaki, parasole i ręczniki. Obok lobby
znajduje się mały butik, a wieczorem jest tu czynny bar. Za dopłatą można wypożyczyć rowery.
Organizowane są wycieczki po wyspie i żeglowanie. Przy hotelu znajduje się baza nurkowa PADI.  

CENY

Cena na zapytanie  
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